

#### d. Toldvæsenet.

99. Til § 556: Antallet af Toldinspektører i Lokalforvaltningen forøges med 1 til 7.
100. Til § 557: Antallet af Toldinspektører i Lokalforvaltningen nedsættes med 1 til 4.
101. Antallet af Toldforvaltere forøges med 4 til 6.
102. Til § 558: Antallet af Toldforvaltere forøges med 4 til 23.
103. Antallet af Vicetoldinspektører forøges med 2 til 3. „Vicetoldinspektør“ ændres til „Vicetoldinspektører“.
104. Til § 559: Antallet af Toldforvaltere nedsættes med 1 til 30.
105. Som ny Linie indsættes „Pakhusforvalter (1)“.
106. Antallet af Kontrolører af 1. Grad forøges med 5 til 49.
107. Til § 560: Antallet af Toldforvaltere nedsættes med 2 til 12.
108. Antallet af Kontrolører af 2. Grad forøges med 9 til 86.
109. Til § 565: Antallet af Strandvagtmaster forøges med 5 til 16.
110. Til § 566: Antallet af Førere af Patrouillefartøjer forøges med 2 til 6.
111. Antallet af Maskinpassere paa Patrouillefartøjer forøges med 2 til 6.
112. Til § 567: Antallet af Overtoldbetjente af 1. Grad forøges med 6 til 85.
113. Antallet af Reparatorer (faglærte Fyrbødere) forøges med 1 til 5.
114. Til § 568: Antallet af Overtoldbetjente af 2. Grad forøges med 13 til 69.

### § 9.

#### Afdeling 16.

##### a. Vandbygningsvæsenet.

115. Til § 587: Antallet af Distriktsingeniører forøges med 1 til 6.
116. Til § 590: Antallet af Ingeniørassistenter forøges med 1 til 17.
117. Antallet af Bogholdere forøges med 1 til 2.
118. Til § 596: Antallet af Havnebetjente forøges med 1 til 31.
119. Antallet af Førere af mindre Bugserbaade og Uddybningsfartøjer forøges med 1 til 4.

##### b. Fyrvæsenet.

120. Til § 607: „Reserveføreren i Fyrinspektionsskibet“ ændres til: „Reserveførere i Inspektionsskibe (2)“ og „Maskinmesteren i Fyrinspektionsskibet“ ændres til: „Maskinmestre i Inspektionsskibe (2)“.
121. Til § 608: Antallet af Fyrmestre af 2den Grad forøges med 4 til 25.
122. Til § 609: „Styrmænd i Fyrinspektionsskibet, Fyrtransportskibe og Fyrskibe (16)“ ændres til: „Styrmænd i Inspektionsskibe, Fyrtransportskibe og Fyrskibe (17)“.
123. Antallet af Skibsmaskinassistenter forøges med 1 til 2.
124. Antallet af Fyrmestre af 3die Grad formindskes med 1 til 23.